PV weidinger

Funkenfreier 80 mm Ventilhaken aus Kupferberyllium,
700 mm
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Funkenfreie Werkzeuge werden in Bereichen eingesetzt, in denen durch Funkenflug eine
potenzielle Feuer- und Explosionsgefahr besteht. 80-mm-Ventilhaken aus Kupferberyllium,
700 mm.

« Gefertigt aus Kupferberyllium

« Universal-Ventilhaken (F-Typ) zum Festziehen oder Losen von Sicherheitsventilen

« Runder Kopf und breite Backen zur VergroBerung der Kontaktflache mit dem Ventil

« Gerandelter Griff

« Antimagnetisch, extrem korrosionsbestandig

- Funkenfreie Werkzeuge werden in Bereichen eingesetzt, in denen durch Funkenflug
eine potenzielle Feuer- und Explosionsgefahr besteht

Artikel-Nr. WL53085
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Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
VDE

ESD gerecht
Werkzeugmaterial
VerpackungsmaB

Schllsselweite

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL53073
WL53074
WL53075
WL53076
WL53077
WL53078
WL53079
WL53080
WL53081
WL53082
WL53083
WL53084
WL53085
WL53086

Schliisselweite
30 mm
32 mm
35 mm
40 mm
45 mm
48 mm
50 mm
55 mm
60 mm
65 mm
70 mm
75 mm
80 mm

85 mm

PV weidinger

NSB204-80
BAHCO
NSB204-80

BAHCO Werkzeuge
Maybachstr. 10

DE-71711 Steinheim
www.bahco-werkzeuge.de

700 mm
316 mm
65 mm
1 Stiick
1 Stiick
nein

nein

Amagnetischer Stahl, Kupferberyllium

einzeln

80 mm

Lange

200 mm
300 mm
250 mm
300 mm
350 mm
375 mm
400 mm
450 mm
500 mm
550 mm
600 mm
650 mm
700 mm
750 mm
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https://www.weidinger.eu/de/wl53073
https://www.weidinger.eu/de/wl53073
https://www.weidinger.eu/de/wl53073
https://www.weidinger.eu/de/wl53074
https://www.weidinger.eu/de/wl53074
https://www.weidinger.eu/de/wl53074
https://www.weidinger.eu/de/wl53075
https://www.weidinger.eu/de/wl53075
https://www.weidinger.eu/de/wl53075
https://www.weidinger.eu/de/wl53076
https://www.weidinger.eu/de/wl53076
https://www.weidinger.eu/de/wl53076
https://www.weidinger.eu/de/wl53077
https://www.weidinger.eu/de/wl53077
https://www.weidinger.eu/de/wl53077
https://www.weidinger.eu/de/wl53078
https://www.weidinger.eu/de/wl53078
https://www.weidinger.eu/de/wl53078
https://www.weidinger.eu/de/wl53079
https://www.weidinger.eu/de/wl53079
https://www.weidinger.eu/de/wl53079
https://www.weidinger.eu/de/wl53080
https://www.weidinger.eu/de/wl53080
https://www.weidinger.eu/de/wl53080
https://www.weidinger.eu/de/wl53081
https://www.weidinger.eu/de/wl53081
https://www.weidinger.eu/de/wl53081
https://www.weidinger.eu/de/wl53082
https://www.weidinger.eu/de/wl53082
https://www.weidinger.eu/de/wl53082
https://www.weidinger.eu/de/wl53083
https://www.weidinger.eu/de/wl53083
https://www.weidinger.eu/de/wl53083
https://www.weidinger.eu/de/wl53084
https://www.weidinger.eu/de/wl53084
https://www.weidinger.eu/de/wl53084
https://www.weidinger.eu/de/wl53085
https://www.weidinger.eu/de/wl53085
https://www.weidinger.eu/de/wl53085
https://www.weidinger.eu/de/wl53086
https://www.weidinger.eu/de/wl53086
https://www.weidinger.eu/de/wl53086

PPV weidinger

WL53087 90 mm 800 mm

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/de/wl53087
https://www.weidinger.eu/de/wl53087
https://www.weidinger.eu/de/wl53087
http://www.tcpdf.org

