

## Funkenfreier 80 mm Ventilhaken aus Kupferberyllium, 700 mm



Funkenfreie Werkzeuge werden in Bereichen eingesetzt, in denen durch Funkenflug eine potenzielle Feuer- und Explosionsgefahr besteht. 80-mm-Ventilhaken aus Kupferberyllium, 700 mm.

- Gefertigt aus Kupferberyllium
- Universal-Ventilhaken (F-Typ) zum Festziehen oder Lösen von Sicherheitsventilen
- Runder Kopf und breite Backen zur Vergrößerung der Kontaktfläche mit dem Ventil
- Gerändelter Griff
- · Antimagnetisch, extrem korrosionsbeständig
- Funkenfreie Werkzeuge werden in Bereichen eingesetzt, in denen durch Funkenflug eine potenzielle Feuer- und Explosionsgefahr besteht

Artikel-Nr. WL53085











03.11.2025



Modell	NSB204-80	
Hersteller	ВАНСО	
Hersteller-Artikel-Nr.	NSB204-80	
GPSR Herstellerdaten	BAHCO Werkzeuge Maybachstr. 10 DE-71711 Steinheim www.bahco-werkzeuge.de	
Länge	700 mm	
Breite	316 mm	
Höhe	65 mm	
Verkaufseinheit	1 Stück	
Inhaltseinheit	1 Stück	
VDE	nein	
ESD gerecht	nein	
Werkzeugmaterial	Amagnetischer Stahl, Kupferberyllium	
Verpackungsmaß	einzeln	
Schlüsselweite	80 mm	

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schlüsselweite	Länge
WL53073	30 mm	200 mm
WL53074	32 mm	300 mm
WL53075	35 mm	250 mm
WL53076	40 mm	300 mm
WL53077	45 mm	350 mm
WL53078	48 mm	375 mm
WL53079	50 mm	400 mm
WL53080	55 mm	450 mm
WL53081	60 mm	500 mm
WL53082	65 mm	550 mm
WL53083	70 mm	600 mm
WL53084	75 mm	650 mm
WL53085	80 mm	700 mm
WL53086	85 mm	750 mm













WL53087 90 mm 800 mm







